
入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

162

都市建設部 都市計画課

剪定除草業

中川原愛宕線樹木管理業務委託

指名競争入札

\3,392,180

アーバングリーン

\4,058,000

\3,083,700

\4,463,800

令和7年6月27日

令和7年6月27日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\3,083,800

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 アーバングリーン \3,083,800 落札

2 （株）県北産業 \4,000,000

3 （株）日章緑地建設 欠席

4 （株）緑清園 辞退

5 増田庭園 \4,050,000

6 永井庭園 辞退

7 大羽木材 辞退

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

180

都市建設部 都市計画課

剪定除草業

一ヶ岡中央公園外除草業務委託

指名競争入札

\3,170,200

（有）植寿月庭園

\3,647,000

\2,862,350

\4,011,700

令和7年6月27日

令和7年6月27日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\2,882,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （有）植寿月庭園 \2,882,000 落札

2 小野造園土木 \3,645,000

3 （有）後藤緑建開発 \3,100,000

4 テル緑化産業 辞退

5 （株）ＣＲＡＦＴ \3,400,000

6 西部開発（株） \3,350,000

7 光建設（株） 辞退

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

141

都市建設部 都市計画課

剪定除草業

大武公園外除草業務委託

指名競争入札

\3,022,800

第一環境管理（株）

\3,501,000

\2,747,400

\3,851,100

令和7年6月27日

令和7年6月27日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\2,748,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （有）甲斐庭樹園土木 \2,748,000

2 第一環境管理（株） \2,748,000 落札（くじにより決定）

3 Ｋ－オフィス 辞退

4 花田産業 \3,082,806

5 （株）聖林工舎 \2,671,000 失格

6 （有）耕建設 \2,810,000

7 宮崎センコーアポロ（株） 辞退

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

206

教育委員会 学校支援課

建築物（ビル）清掃業

令和７年度学校給食室換気扇・天井等清掃業務

指名競争入札

\1,650,000

（株）南日本環境センター

\1,556,000

\1,711,600

令和7年6月27日

令和7年6月27日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\1,500,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）オネスト \1,550,000

2 第一環境管理（株） \1,550,000

3 （株）南日本環境センター \1,500,000 落札

4 宮崎センコーアポロ（株） \1,555,000

5 （株）ワーキング \1,550,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。


