調	達	区	分	清掃等業務	担	当	部	課	者	都市建設部 都市計画課
案	件	番	号	162	業			種		剪定除草業
入;	札に付	した	事 項	中川原愛宕線樹木管理	業務	委託				
入扌	礼及び	契約の	方法	指名競争入札	入	札	の	結	果	落札
入	札	金	額	¥3,083,800	入 (予	札 書		較のの	,格	¥4,058,000
落	札	金	額	¥3,392,180	最(見 価	格 ^图	¥3,083,700
落	7	ŧL	者	アーバングリーン	予	定	1	価	格	¥4,463,800

入	札	年	月	日	令和7年6月27日	一入 札 開 札 場 所	延岡市役所6階 入札室
開	札	年	月	B	令和7年6月27日	八 化 册 化 场 別	延岡印伐別0階 八代里
番号				入札	者氏名	入札金額	備考
1	アーノ	ヾング	リーン	/		¥3,083,800	落札
2	(株) 県	県北産	筐業			¥4,000,000)
3	(株)	日章約	战地建	設			欠席
4	(株)約	录清愿					辞退
5	増田原	色園				¥4,050,000)
6	永井原	色園					辞退
7	大羽7	木材					辞退
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							

[※]上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

調	達	区	分	清掃等業務	担	当	部	課	者	都市建設部 都市計画課
案	件	番	号	180	業			種		剪定除草業
入:	札に付	した	事 項	一ヶ岡中央公園外除草美	美務	委託				
入扌	札及び	契約の	方法	指名競争入札	入	札	の	結	果	落札
入	札	金	額	¥2,882,000	入 (予	札書		較の分の	100)	¥3,647,000
落	札	金	額	¥3,170,200	最(艮 価	格 ^{格)}	¥2,862,350
落	7	ŧL	者	(有)植寿月庭園	予	定	2	価	格	¥4,011,700

入	札	年	月	日	令和7年6月27日	一入 札 開 札 場 所	延岡古怨記GWL 7.11字
開	札	年	月	B	令和7年6月27日		延岡市役所6階 入札室
番号				入札	者氏名	入札金額	備考
1	(有)ホ	直寿月	庭園			¥2,882,000	落札 落札
2	小野边	告園士	二木			¥3,645,000)
3	(有)征	後藤 総	建開	発		¥3,100,000)
4	テル約	录化産	業				辞退
5	(株)(CRAI	FT			¥3,400,000)
6	西部	開発(株)			¥3,350,000)
7	光建詞	殳(株))				辞退
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							

[※]上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

調	達	区	分	清掃等業務	担	当	部	課	者	都市建設部 都市計画課
案	件	番	号	141	業			種		剪定除草業
入 ;	札に付	した	事 項	大武公園外除草業務委割	迁					
入礻	礼及び	契約の	方法	指名競争入札	入	札	の	結	果	落札
入	札	金	額	¥2,748,000	入	札書		較のの	格	¥3,501,000
落	札	金	額	¥3,022,800	最(艮 価	格 ^{格)}	¥2,747,400
落	7	ŧL	者	第一環境管理(株)	予	定	2	価	格	¥3,851,100

入	札	年	月	日	令和7年6月27日	→入 札 開 札 場 所	Zī	延岡市役所6階 入札室		
開	札	年	月	日	令和7年6月27日		又			
番号				入札	者氏名	入札金額		備考		
1	(有)日	甲斐庭	E 樹園	土木		¥2,748,000	0			
2	第一理	環境管	7理(木	朱)		¥2,748,000	0 3	落札(くじにより決定)		
3	K-z	トフィン	ζ				Ī	辞退		
4	花田	産業				¥3,082,800	6			
5	(株) §	聖林工				¥2,671,000	0	失格		
6	(有)非	井建設	ւ Հ			¥2,810,000	0			
7	宮崎	センコ	ーアス	ポロ (杉	₹)		ī	辞退		
8										
9										
10										
11										
12										
13										
14										
15										

[※]上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

調	達	区	分	清掃等業務	担	当	部	課	孝	数育委員会 学校支援課
案	件	番	号	206	業			種		建築物(ビル)清掃業
入	札にた	けした	事 項	令和7年度学校給食室的	戾気	扇•天	井等剂	青掃業	務	
入,	札及び	契約の	方法	指名競争入札	入	札	の	結	果	落札
入	札	金	額	¥1,500,000	入	札書		較のの	i 格	¥1,556,000
落	札	金	額	¥1,650,000	最(制 [] 書 比		格 *)	
落		札	者	(株)南日本環境センター	予	定	₹	価	格	¥1,711,600

入	札	年	月	日	令和7年6月27日	一入 札 開 札 場 所	延岡古沙武GIK 7.11字		
開	札	年	月	日	令和7年6月27日	八化用化场加	延岡市役所6階 入札室		
番号				入村	.者氏名	入札金額	備考		
1	(株)ス	ナネス	١			¥1,550,000	0		
2	第一段	環境管	7理(7	姝)		¥1,550,000	0		
3	(株) 🏻	有日本	環境	色センタ	ター	¥1,500,000	0 落札		
4	宮崎	センコ	ーア	ポロ(ホ	朱)	¥1,555,000	0		
5	(株) 5	フーキ	ング			¥1,550,000	0		
6									
7									
8									
9									
10									
11									
12									
13									
14									
15									

[※]上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。